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Treść
XXVI Spotkanie z Kolędą

17  stycznia  2023  roku  odbyło  s ię  organizowane  przez
 Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej i Parafię w
Łososinie Dolnej  XXVI  Spotkanie z  Kolędą,  uczestnikami którego byli
uczniowie szkół z terenu Gminy Łososina Dolna. Miało ono charakter
konkursu  i   odbywało  się  w  kategoriach  zespołów  wokalno-
instrumentalnych i grup kolędniczych. W spotkaniu wzięło udział 100
uczniów występujących w 12 zespołach. W kategorii grup kolędniczych
były to kwalifikacje do kolejnego etapu.

W tym rolu  konkurs  odbył  się  w Centrum Kultury i  Promocji  Gminy
Łososina Dolna za co serdecznie dziękujemy.

Sponsorami  imprezy  byli:  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II  w
Łososinie Dolnej,  Parafia w Łososinie Dolnej  pw. Świętych Apostołów
Piotra  i  Pawła,  Wójt  Gminy  Łososina  Dolna,  Bank  Spółdzielczy  w
Łososinie Dolnej, SHP "Rolnik" w Łososinie Dolnej, CKiP Gminy Łososina
Dolna i Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łososinie
Dolnej.

Występy oceniała komisja w składzie: Wincenty Curzydło, Zofia Skwarło,
Elżbieta  Frączek,  Andrzej  Romanek,  Grażyna  Prusak-Burdacka  i  Ks.
Paweł  Gruszka.



W kategorii zespołów wokalno-instrumentalnych poszczególne miejsca
zajęli:

I miejsca:

Szkoła Podstawowa im. Jerzego Iszkowskiego z Tęgoborza,●

Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego ze Żbikowic,●

Szkoła Podstawowa w Rojówce.●

II miejsca:

Szkoła Podstawowa w Rąbkowej,●

Szkoła Podstawowa w Stańkowej,●

Szkoła Podstawowa w Michalczowej.●

III miejsca:

Jessica Klimek z Michalczowej,●

Gabriela Baran z Michalczowej.●

W kategorii grup kolędniczych poszczególne miejsca zajęli:

I miejsce - Grupa Kolędnicza "Z gwiazdą" z Michalczowej,

II  miejsce  -  Grupa  Kolędnicza  "Herody"  z  Łososiny  Dolnej  i  Grupa
Kolędnicza "Z gwiazdą" z Witowic Dolnych.

III miejsce - Grupa Kolędnicza "Draby" z Rąbkowej.

Kwalifikacje  do  etapu  powiatowego  zdobyły  grupy  kolędnicze  z
Michalczowej,  Łososiny Dolnej  i  Witowic  Dolnych.

Wszystkim serdecznie gratulujemy.

Zdjęcia: CKiP Gminy w Łososinie Dolnej oraz zbiory szkolne.
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